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Hammerum, den  13. oktober 2011 

 

Nyhedsbrev 
 

 

Siden sidst 

I sidste uge var ca. 25 hjem mødt op for at høre om planerne for det kommende nybyggeri. Her 

blev der lyttet, kommenteret og bidraget med yderligere forslag til de tanker ledelse, bestyrelse og 

personale har gjort sig om byggeriet. Vi er glade for den interesse, der vises for byggeriet, og 

glæder os meget til projektet bliver skudt i gang til foråret.  

 

Vedrørende morgenpasning 

Vi vil gøre opmærksom på, at der først møder morgenvagt i indskolingen kl. 7.50. Har I brug for at 

aflevere jeres barn i indskolingen inden dette tidspunkt, er der mulighed for at barnet kan møde 

ind i hovedbygningen, hvor Bodil står klar hver morgen. Det kan måske være rart at komme inden 

for hos hende i de kommende måneder, hvor vinteren banker på døren, og det derfor kan blive 

koldt at stå og vente udenfor på morgenvagten.  

 

Skolernes motionsdag 

I morgen afholder vi ”Skolernes motionsdag,” som i år afholdes sammen med efterskolens elever 

og lærere. Programmet for dagen blev formidlet i sidste nyhedsbrev og gentages hermed: 

 

Kl. 8.00-8.30: Børnene mødes i deres klasse og følges ad til fælles morgensang og 

opvarmning med efterskolens elever i hallen. 

Kl. 8.30-9.00:  Inddeling i grupper, som følges ad til sportspladsen ved Hammerum 

Hallen. 

Kl. 9.00-11.00:  Fælles aktiviteter på sportspladsen ved Hammerum Hallen  

(herunder madpakkespisning). 

Kl. 11.00-11.30:  Vi returnerer til skolen og holder en lille pause. 

Kl. 11.30-12.00:  Fælles afslutning for friskolens elever, inden vi går på efterårsferie. 
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Børnene skal sørge for at være påklædt efter vejrforholdene, da vi skal være ude uanset vejret. 

Derudover skal de medbringe en god madpakke og en drikkedunk i en lille rygsæk, som de skal 

have med ned til sportspladsen. Der bliver ikke mulighed for at komme i bad efter aktiviteterne. 

Børnene skal derfor ikke medbringe håndklæde.  

 

Forældreudvalg 

Vedhæftet dette nyhedsbrev kan I se, hvordan de forskellige forældreudvalg udformer sig i år. Vi 

vil i den forbindelse gøre opmærksom på, at julemarkedsudvalget skal begynde at kridte skoene. 

Vi vil nemlig gerne indkalde udvalget til møde på skolen tirsdag den 25. oktober kl. 19.00-20.30. 

Inden mødet vil I modtage en dagsorden pr. mail. 

I det næste nyhedsbrev vil der komme yderligere informationer og tilbagemeldingssedler 

vedrørende dette års julemarked, så vi ved fælles hjælp endnu engang kan få skabt et godt 

marked.    

 

Her på falderebet vil vi fra skolens side ønske jer alle en rigtig god efterårsferie.  

 

Med venlig hilsen 

lærerne på friskolen 

 

 


